100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
== N Le 07/05/24 & 05:15
DU BATIMEN1 © 2

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

m VIS PLATRE HILTI S-DS 01 B

(3,5X35) M1

Ref : 80061

Caractéristiques techniques

DIAMETRE (MM)
LONGUEUR (MM)

_ QUANTITE
CAPACITE DE COUPE
FINITION / ASPECT
SUPPORTS
NORME

MATIERE
EMPREINTE

TYPE DE TETE

. DESTINATION
REF. FABRICANT
MARQUE

1/

3,5 MM

35 MM

1000

1 MM

Phosphatée

8Ioison seche sur ossature métallique
ui

Acier au carbone

Phillips (cruciforme)

Clairon

Intérieur

2134609

HILTI



